
2021/8/31

あおいファミリークリニックご利用者

ならびにお取引様各位

株式会社Literace FP Partners

代表：角 俊太郎

在馬邦人向けクリニック事業譲受につきまして

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社Literace FP Partnersは、AOI INTERNATIONAL SERVICE LIMITED及び、オールインクルーディング

ジャパン合同会社から、去る２０２１年６月３０日付で在馬（クアラルンプール・セランゴール）邦人向けクリニック事

業と現地法人Smart Wellness Sdn. Bhd.の譲受を実施しましたことをご報告申し上げます。

なお、今般の事業譲受ならびに名称変更につき、クリニック連絡先と診療体制に変更ございません。ご契約され

ている海外旅行保険を利用しての診療も従来通り可能となります。（一部キャッシュレスを除く）

今後も在馬の邦人のみなさまが安心かつ健康に生活を営んでいただけるよう、これまで以上のサービス強化に

注力してまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社Literace FP Partners

〒106-0031  東京都港区西麻布3-2-11 第2谷澤ビル3階

info@literace.co.jp

（担当：角・都築） 

以上。


